ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀI THANH

–––––––––––

Số:     /TB-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       –––––––––––––––––––––––

             Hoài Thanh, ngày     tháng    năm 2020

THÔNG BÁO

Về thời gian chi trả chế độ trợ cấp ưu đãi người có công với cách mạng

và quà Tết Nguyên đán của Chủ tịch nước năm 2021

Thực hiện công văn số  11/PLĐTBXH-NCC ngày 13 tháng 01 năm 2020 của

Phòng LĐTBXH Thị xã Hoài Nhơn về việc chi trả chế độ trợ cấp ưu đãi người có công

với cách mạng và quà Tết Nguyên đán của Chủ tịch nước năm 2021; UBND phường

Hoài Thanh thông báo thời gian địa điểm chi trả tiền trợ cấp người có công với cách

mạng hàng tháng và tiền qua như sau:

1.Thời gian và địa điểm cấp tiền  trợ cấp người có công với cách mạng hàng

tháng:

STT Đơn vị thôn Địa điểm cấp Ngày cấp Thời gian

1 Lâm Trúc 1, Lâm Trúc 2 Trụ sở Lâm Trúc 1

15/01/2021

07h00-11h30

2 Trường An 1 Trụ sở Trường An 1 13h00-15h00

3 Trường An 2 Trụ sở Trường An 2 15h00-17h00

4 An Dinh 1, An Dinh 2 Trụ sở An Dinh 1 16/01/2021 7h00-11h30

5 An Lộc 1

Bưu điện VHP Hoài

Thanh

16/01/2021

13h30-15h00

6 An Lộc 2 15h00-17h00

7 Mỹ An 1

17/01/2021

13h00-15h00

8 Mỹ An 2 15h00-17h00

9 Trả vét toàn xã 18/01/2021 7h00-17h00

 2.Thời gian và địa điểm cấp tiền quà tết 2021:

STT Đơn vị thôn Địa điểm cấp Ngày cấp Thời gian

1 Trường An 1 Trụ sở KP Trường An 1 15/01/2021 Chiều 13h30-17h00

2 Trường An 2 Trụ sở KP Trường An 2 16/01/2021 Sáng 7h30 – 11h00

3 An Dinh 1 Trụ sở KP An Dinh 1 16/01/2021 Chiều 13h30-17h00

4 An Dinh 2 Trụ sở KP An Dinh 2 17/01/2021 Sáng 7h30 – 11h00

5 An Lộc 1 Trụ sở KP An Lộc 1 17/01/2021 Chiều 13h30-17h00

6 An Lộc 2 Trụ sở KP An Lộc 2 18/01/2021 Sáng 7h30 – 11h00

7 Mỹ An 1 Trụ sở KP Mỹ An 1 18/01/2021 Chiều 13h30-17h00

8 Mỹ An 2 Trụ sở KP Mỹ An 2 19/01/2021 Sáng 7h30 – 11h00

9 Lâm Trúc 1 Trụ sở KP Lâm Trúc 1 19/01/2021 Chiều 13h30-17h00

10 Lâm Trúc 2 Trụ sở KP Lâm Trúc 2 20/01/2012 Sáng 7h30 – 11h00

11 Trả vét  Tại UBND phường 21/01/2021 Chiều 13h30-17h00

Nhận được Thông báo này đề nghị Ban nhân dân các khu phố thông báo rộng rãi

trong nhân dân, để đối tượng biết đến nhận tiền đúng thời gian và địa điểm./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy;

- Chủ tịch, PCT VX phường;

- Đài truyền thanh phường;

- Ban nhân dân các khu phố;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Đức Dưỡng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T16:26:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Bùi Đức Dưỡng<Duongbd-hoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T16:34:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T16:34:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T16:34:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-14T16:35:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân phường Hoài Thanh<ubndhoaithanh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!